ניתן בזאת צו האוסר על סופר, ניב ויובל להשתמש בתכנים שהועברו על ידן לרשות האתר.

התובעות שכנגד ישלמו לתובעים, ניב ויובל, הוצאות משפט בסך של 15,000 ₪ ושכ"ט עו"ד בסך של 30,000 ₪. סכומים אלה יישאו הפרשי הצמדה וריבית כדין, החל מהיום ועד לתשלום המלא בפועל.

מר דניאל סופר יישא בהוצאותיו.

ניתן היום, 5 מרץ, 2014, ג' אדר ב, תשע"ד, בהעדר הצדדים.

רחמים כהן
רחמים כהן, שופט